
Wyłożenie projektu operatu opisowo-

kartograficznego ewidencji gruntów i budynków 

powiatu zgierskiego 

Starosta Zgierski wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej zawiadamia, 

że w budynku Starostwa Powiatowego w Zgierzu przy ul. Długiej 49 w Zgierzu w pokoju 

nr 102, piętro I, w terminie od 15 czerwca 2022r. do 6 lipca 2022r., w dni robocze w 

godzinach: od 8:00 do 15:00, zostanie wyłożony do wglądu osób zainteresowanych 

projekt operatu opisowo-kartograficznego ewidencji gruntów i budynków powiatu 

zgierskiego dla gmin: Aleksandrów Łódzki, Ozorków, Parzęczew, Stryków i Zgierz. 

Osobisty wgląd do projektu operatu możliwy jest po wcześniejszym umówieniu wizyty 

w ww. terminie pod nr tel. 737 938 480, 728 393 733. 

Dokumentacja tego projektu, składająca się z: 

• rejestru gruntów, 

• rejestru/kartotek budynków, 

• rejestru/kartotek lokali, 

• mapy ewidencyjnej, 

opracowana została na podstawie przepisów ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990) oraz przepisów rozporządzenia 

z 27 lipca 2021r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1390). 

Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane ujawnione w projekcie operatu 

opisowo-kartograficznego, może podczas wyłożenia projektu do wglądu zapoznać 

się z wyżej wymienioną dokumentacją i zgłaszać uwagi do tych danych. Skorzystanie 

z tego prawa leży w interesie zainteresowanych, aby na tym etapie postępowania 

związanego z założeniem ewidencji budynków i lokali ujawnić ewentualne błędy i 

nieprawidłowości. 

Niestawienie się w terminie określonym w niniejszym zawiadomieniu nie stanowi 

przeszkody do prowadzenia dalszych etapów postępowania, zatwierdzenia operatu 

opisowo-kartograficznego i ujawnienia nowych danych w ewidencji gruntów i 

budynków. Osoby zgłaszające się do zapoznania z dokumentacją powinny posiadać: 

dokument tożsamości lub odpis z właściwego rejestru (wraz z numerem 

PESEL/REGON), względnie pełnomocnictwo do reprezentowania osoby/jednostki 

wraz z uiszczoną opłatą skarbową, dokumenty potwierdzające prawo do 

nieruchomości (dotyczy przypadków, gdy w ewidencji gruntów i budynków nie ma 

informacji o przysługującym osobie/jednostce prawie do nieruchomości) oraz wszelkie 

dokumenty dotyczące budynków i lokali. 

                                                                                        Z upoważnienia Starosty 

                                                                                          Geodeta Powiatowy 

                                                                                            Krystyna Kłosińska 
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